[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__29.03.2010г.__№____317_____

Об изменении условно  разрешенного

вида использования земельного  участка
по адресу: Смоленская область, г.Десногорск,

4  микрорайон
Руководствуясь ч.9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  протоколом публичных слушаний от 15.03.2010г. №3
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить вид  разрешенного использования земельного участка из земель населённых пунктов, расположенного по адресу: г.Десногорск, Смоленская область, 4 микрорайон, с разрешенным использованием «для незавершенного строительством объекта «Клубно-спортивный блок» на разрешенное использование «для  проектирования, строительства и эксплуатации универсального спортивного комплекса с ледовым катком».

                                                                                М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	.